
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 

Název veřejné zakázky: 

NPK, a.s. - Tabletový systém pro Pardubickou a Chrudimskou nemocnici 
 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

     

                                                                             

                                                                                      V Pardubicích dne 17. 12. 2020 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. 99 zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a 

změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Součástí zadávací dokumentace je Příloha č. 2 ZD-Technické podmínky. Zde je popsána technická specifikace 

jednotlivých položek požadovaného tabletu, mimo jiné je požadované víčko pro salátovou misku. 

Lze toto víčko nahradit vrchním dílem tabletu, kde je pro salátovou misku samostatný oddělený prostor? 

Tento izolovaný prostor zároveň udržuje chlad v prostoru pro salátovou misku a neovlivňuje prostor pro hlavní 

jídlo.  

Zároveň se jedná pro uživatele o úsporu provozních nákladů, kdy odpadá nutnost mýt další víčko, pokud je 

nahrazeno vrchní částí tabletu. 

 

Odpověď 

 

Víčko na salátovou misku nelze nahradit vrchním dílem tabletu. Vrchní díl slouží k izolaci a 

oddělení prostoru, víčko slouží k uzavření misky a jejímu utěsnění. Zadavatel trvá na požadavku 

uvedeném v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Součástí zadávací dokumentace je Příloha č. 2 ZD-Technické podmínky. Zadavatel mj. požaduje poklop pro 

talíř. 

Ptáme se, zda je tento poklop nezbytně nutný, když vrchní díl tabletu již plní funkci poklopu na talíř?  

Zároveň se jedná pro uživatele o úsporu provozních nákladů, kdy odpadá nutnost mytí poklopu na talíř, pokud 

je nahrazen vrchní částí tabletu. 

 



 

 

 

Odpověď 

 

Poklop pro menü talíř je nezbytně nutný, neboť uzavírá obsah vlastního talíře a částečně plní i 

funkci tepelně izolační v případě otevření (sejmutí) vrchního dílu tabletu při konzumaci polévky. 

Zadavatel trvá na požadavku uvedené v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 3 

 

Součástí zadávací dokumentace je Příloha č. 2 ZD-Technické podmínky. Zadavatel požaduje ve spodním dílu 

tabletu samostatný prolis pro salátovou misku. Tato vlastnost nebyla zadavatelem ani poptávána v rámci 

proběhlé tržní konzultace a výrazně nyní omezuje ve spojení s ostatními požadovanými technickými 

parametry tabletu okruh možných výrobců tabletového systému. 

Trvá zadavatel na samostatném prolisu pro salátovou misku ve spodním dílu tabletu? 

 

 

Odpověď 

 

Zadavatel umožňuje, aby prolis ve spodním díle tabletu byl nahrazen prolisem v horním díle 

tabletu, za předpokladu, že dojde k zachování tepelného oddělení od hlavního menü a polévky. 

 

 

Dotaz č. 4 

 

Ze zadání není patrný požadovaný rozměr tabletu. 

Jakou velikost tabletového systému zadavatel požaduje - Euronorn nebo Gastronorm? 

 

 

Odpověď 

 

Zadavatel nestanovil přesný rozměr tabletového systému. Zadavatel požaduje, aby byl nabízený 

tablet poz. A.1. kompatibilní s nabízeným tabletovým vozem poz. C.1. a současně, aby byly 

dodrženy všechny technické podmínky uvedené v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK KONČÍ 18. 1. 2021 v 10:00 HODIN. 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


